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Na profilu „Śląskie – pozytywna energia” ukazało się oświadczenie Marszałka Województwa
Śląskiego informujące o rezygnacji z członkostwa w Radzie ds. Samorządu Terytorialnego
przy Prezydencie RP

 

- Dzisiejszy dzień jest przekroczeniem pewnej granicy. Nie ma zgody na negowanie standardów
demokracji. Podpisanie przez Prezydenta RP ustawy zwanej #LexTusk to zapowiedź kampanii wyborczej
bez zasad. Rezygnuję z członkostwa w Radzie ds. Samorządu Terytorialnego przy Prezydencie RP" -
marszałek województwa śląskiego Jakub Chełstowski – czytamy we wpisie.

 Poniżej treść oświadczenia: 

Szanowny Panie Prezydencie!

Jako wyraz protestu w związku z dzisiejszym podpisaniem przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę
ustawy o Państwowej Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich (nazwaną w mediach
„lex Tusk"), rezygnuję z członkostwa w prezydenckiej Radzie do spraw Samorządu
Terytorialnego.

Ta ustawa to działanie negujące standardy demokracji i zapowiedź kampanii wyborczej, w
której nie będzie żadnych zasad i liczenia się z wyborem Polek i Polaków.

Nie godzę Się na tak rażące rozbieżności w podejściu do człowieka i obywatela Unii
Europejskiej.

Stanowczo sprzeciwiam Się takim działaniom i z obawą obserwuję ciągle przybywanie
podobnych rozwiązań w polskiej demokracji i samorządności. Liczę na opamiętanie i
przypomnienie sobie fundamentalnych wartości zawartych w słowach: wolność, równość,
praworządność i szacunek.

Apeluję do wszystkich samorządowców o poparcie protestu przeciwko „lex Tusk°, gdyż nie
możemy pozwolić, aby obecny parlament zamieniał prawo w instrumenty represji oraz
wszczynał polowania na czarownice w imię swoich partykularnych, szkodzących polskiemu
społeczeństwu interesów.

Wspólnie wyraźmy sprzeciw wobec działań hańbiących polską demokrację i nie pozwólmy na
odrodzenie się brudnych metod politycznych, którymi niszczono uczciwych obywateli.

Marszałek Województwa śląskiego Jakub Chełstowski 

red.


	Marszałek Województwa rezygnuje z członkostwa w Radzie ds. Samorządu Terytorialnego przy Prezydencie RP

